Continua en el capitulo VIII.

(1) Mr. Toynard comienza aqui la relacion de la muerte y resurreccion de Lazaro, y la interrumpe dos veces por los textos que siguen. Yo crei que seria mejor no interrumpirla, y por eso pase luego á dichos textos, que están reunidos por un paralelo perfecto y bien sostenido.

1.<sup>a</sup> parte.  
Cap. vii.

## CAPITULO VII.

Ninos benditos, y discurso de Jesus sobre la vida eterna.

- S. Mateo, XIX. 13. y siguientes.
- S. Marcos, X. 13.-31. San Lucas, XVIII. 15.. CXL CXLII  
CXLIII. et  
CXLIV.  
Parvuli benedicti. Sermo Christi de vita aeter- na.
13. TUNC oblati sunt ei parvuli, ut manus eius imponerent, et oraret. Discipuli autem increpabant eos.
13. Er offerebant illi parvulos, ut tangeret illos discipuli autem combatinabant offerentes, videbant discipuli, increpabant eos.
14. Quos cum videbant pababant illos.
14. Jesus vero, ait eis: Sinite parvulos, et nolite eos prohibere ad me venire: talum est enim regnum caelorum.
15. Et cum imposuerit ei manus, abilit inde.
15. Affererant autem discipulos tangere eos: talum est regnum Dei.
16. Et ecce unus accidens, ait illi: Magister vobis, non intrabit in illo, quid boni faciam, iud.
16. Jesus autem convocauit illos: Sinite parvulos eis: Sinite parvulos, et nolite vetare eos: talum est regnum Dei.
17. Qui dixit ei: Quid me interrogas de bono? Unus est bonus, Deus.
17. Amen dico vobis: Quicunque non receperit regnum Dei, velut puerulus, non intrabit in illo, ut habeant vitam aeternam?
17. Qui dixit ei: Quid me interrogas de bono? Unus est bonus, Deus.
18. Et interrogavit eum quidam princeps, dicens: Magister bone, quid facias vitam aeternam posse?
18. Dicit illi: Quaecumque rogabant eum: Magister autem dixit: Non ut vitam aeternam percipiat adulterius: Non facias piam? furtum: Non falsum testimoniunum dices: 18. Jesus autem dixit ei: Quid me dicas bonum? nemo bonus, nisi solus Deus.
19. Honora patrem tuum et matrem tuam, et diligere proximum si- 19. Dixit autem ei Jesus: Quid me dicas bonum? nemo bonus, nisi solus Deus.
20. Mandata nosti: Non occides: Non moechabes: Non furtum facies: Non falsum testimonium dices: Honora patrem tuum et matrem.
21. Pracepta nomi- 21. Qui ait: Hac omnia custodivi a juventute mea.
20. Dicit illi adolescens: Omnia haec cuso: Ne furteris: Ne falludas: Ne occides: Ne furtum facies: Non falsum testimonium dices: Ne fraudem feceris: Ne Honora patrem tuum et filium deest: omnia quae, cumquaque habes, vende, et da pauperibus, et habebitis thesaurum in caelo, et veni, sequere me.
21. Ait illi Jesus: Si matrem. 22. Quo audit, Jesus audiret, et intui- 22. His ille audit, et contristatus est: quia di-
- vis perfectus esse, vade, et vende quae habes, et da illi: Magister, haec pauperibus, et habebitis thesaurum in caelo, et veni, sequere me.
20. At ille respondens, dicit ei: Unum ibi deest: omnia observavi a juven- 23. Cum audisset autem adolescentem verbum, dixit ei: Unum ibi deest: 24. Vident autem Je-
- abut tristis: erat enim habens multas possessio- 23. His ille audit, et vede- 23. His ille audit, et vede-
- nibus, et vende, et da pau- 24. Vident autem Jesus illum tristem factum, 24. Vident autem Je-
- dus, et vede- 24. Vident autem Je-
- bus, et vede-

5.<sup>a</sup> parte.  
Cap. viii.

23. Jesus autem dixi discipulis suis: Amen dico vobis, quia dives diffice intrabit in regnum caelorum.

24. Et iterum dico vobis: Facilius est came-

lum per foramen acus-

transire, quam divitem

intrare in regnum caeo-

rum.

25. Audit autem his, discipuli mirabantur val-

obstupescerant in verbis

de dicentes: Quis ergo

potenter salvum esse?

26. Aspiciebat autem Jesus, dixit illis: Apud homines hoc impossibile est, apud Deum autem o-

nime possibilia sunt.

27. Tunc respondens Petrus, dixit ei: Ecce nos reliquimus omnia, et secuti sumus te: quid ergo erit nobis?

28. Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis quod vos qui secuti estis me, in regenerationem cum sederit Filius homi-

nis in sede maiestatis suac, sedebitis et vos su-

per sedes duodecim, ju-

dicantes duodecim tribus Israel.

29. Et omnis qui reli-

querit dominum, vel fra-

tres aut sorores, aut pa-

trem aut matrem, aut

uxorem aut filios, aut

agros, propter nomen meum, centuplum acci-

piet, et tamen aeternam possebit.

30. Multi autem erunt pri-  
mi novissimi, et novis-  
simi primi.

## CONCORDANCIA

S. Marcos, X.

peribus, et habebis the- qui pecunias habent, in saurum in caelo, et veni- regnum Dei intrabunt! seque me.

25. Facilius est enim

22. Qui contristatus in camelum per foramen

verbo, abiit moerens: e-aecus transire, quam divi-

rat enim habens multas tem intrare in regnum

Dei possessiones.

23. Et circumspiciens 26. Et dixerunt qui au- diebant: Et quis potest

Jesus, ait discipulis suis: Quam difficile qui pecu-

nias habent, in regnum

Dei introibunt!

24. Discipuli autem

obstupescerant in verbis

apud Deum.

28. Ait autem Petrus: Respondens, ait illis: Fi-

lioli, quam difficile est,

confidentes in pecunias, et secuti sumus te.

29. Qui dixit eis: A-

men regnum Dei introi-

rebus, ait qui reliquerit domum

aut foramen acus aut parentes, aut fratres, aut

transire, quam divitem aut uxorem, aut filios

intrare in regnum Dei.

30. Qui non recipiat

multo plura in hoc tem-

petis: Et quis potest

porre, et in seculo ventu-

salvus fieri?

27. Et initium illos Je-

sus, ait: Apud homines Continua en el cap. IX.

impossibile est, sed non

apud Deum: omnia enim possibilia sunt apud

Deum.

28. Et coepit ei Petrus dicere: Ecce nos di-

misimus omnia, et secuti sumus te.

29. Respondens Jesus ait: Amen dico vobis:

Nemo est qui reliquerit dominum, aut fratres, aut

sorores, aut patrem aut matrem, aut filios, aut

agros, propter me et propter Evangelium,